
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 29.12.2021. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. Lēmums  Izpilde 

Talsu novada domes 17.11.2021. ārkārtas sēde 

314. 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” piedalīšanos 

Eiropas Reģionālā attīstības fonda 

projektā darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 5.2.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Veicināt dažāda veida 

atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi 

un reģenerāciju” 5.2.1.2. pasākuma 

“Atkritumu pārstrādes veicināšana” un 

13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanas pasākumi vides un 

reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.2. 

pasākuma “Atkritumu atkārtota 

izmantošana, pārstrāde un reģenerācija” 

Atbalstīt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” projekta ideju 

un piekrist projekta turpmākai 

virzībai. Konceptuāli atbalstīt 

galvojuma sniegšanu SIA 

“AAS “PIEJŪRA”” 

aizņēmuma 

saistības nodrošināšanai līdz 1 

522 938,98 EUR, atbilstoši 

Talsu novada pašvaldībai 

piederošajam daļu skaitam. 

315. 

Par nekustamā īpašuma nodošanu bez 

atlīdzības Iekšlietu ministrijas īpašumā 

Lēmums apstiprināts un 

17.11.2021. nosūtīts gan IeM, 

gan Nodrošinājuma valsts 

aģentūrai 

316. 

Par Ilzes Iesalnieces-Brukingas 

atbrīvošanu no Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas locekļa 

amata 

Paziņots VID EDS par 

grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

317. Par Sporta biedrības “Roja” iesniegumu Lēmums apstiprināts. 

Talsu novada domes 25.11.2021. sēde 

318. 

Par biedrības “Florbola klubs “Talsi”” 

iesniegumu Apstiprināts 

319. 

Par Talsu novada jauniešu iniciatīvo 

projektu konkursa nolikumu Lēmums apstiprināts 

320. 

Par līdzfinansējumu Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kuras 

īsteno profesionālās ievirzes izglītības vai 

interešu izglītības programmas 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai 

321. 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā tiek 

segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem 

Talsu novadā” apstiprināšanu 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

322. 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 

Upesgrīvas pamatskolas direktori Maiju 

Aveniņu 

Par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā tiks 

paziņots VID EDS sistēmā. 

323. Par Talsu novada ģerboni Pieņemts lēmums veikt 



2 
 

nepieciešamās darbības, lai 

izstrādātu jaunu Talsu novada 

ģerboni.  

324. 

Par nolikuma “Dundagas Kultūras pils 

nolikums” apstiprināšanu Apstiprināts 

325. 

Par piešķirto atbalstu konkursa “Dari 

Talsu novadam” pretendentiem 

Nosūtīta informācija 

pretendentiem, akceptētas 

projekta atskaites saskaņā ar 

domes lēmumu 

326. 

Par Talsu novada medību koordinācijas 

komisijas izveidošanu 

Paziņots VID EDS par 

grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

327. 

Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8837 008 0044 grafiskā 

pielikuma apstiprināšanu 

Lēmums apstiprināts. Nosūtīts 

iesnieguma iesniedzējam. 

328. 

Par Talsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 

0021 nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā 

Lēmums apstiprināts un 

nosūtīts LVM 

329. 

Par Talsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 

0022 nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā 

Lēmums apstiprināts un 

nosūtīts LVM 

330. 

Par Talsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 

0023 nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā 

Lēmums apstiprināts un 

nosūtīts LVM 

331. 

Par Talsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 

0024 nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā 

Lēmums apstiprināts un 

nosūtīts LVM 

332. 

Par nekustamā īpašuma Strēlnieku ielā 17, 

Talsos, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai Lēmums apstiprināts 

333. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 

88420100041 daļai 3 m2 platībā, nomas 

tiesību iegūšanai Lēmums apstiprināts 

334. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par nomas 

maksas samazināšanu nedzīvojamām 

telpām Talsu novada pašvaldībā" 

Nosūtīts VARAM un Finanšu 

ministrijai atzinuma 

sniegšanai. 

335. 

Par Latvijas Republikas Izglītības un 

zinātnes ministrijas nekustamā īpašuma 

Laidzes pagastā, Talsu novadā, 

pieņemšanu bez atlīdzības Talsu novada 

pašvaldības īpašumā Lēmums apstiprināts 



3 
 

336. 

Par finansējuma piešķiršanu Covid-19 

analīžu veikšanas samaksa no pašvaldības 

budžeta programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” Lēmums apstiprināts 

337. 

Par plantāciju meža zemes lietošanas 

veida maiņu Lēmums apstiprināts 

338. 

Par Talsu novada pašvaldības budžetu 

līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” 

izlietojuma nolikuma apstiprināšanu Lēmums apstiprināts 

339. 

Par Talsu novada (administratīvā teritorija 

līdz 01.07.2021.) pašvaldības Teritorijas 

plānojuma grozījumu 2.0 redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

Informācija publicēta TAPIS, 

pašvaldības interneta vietnē un 

laikrakstos. Publiskā 

apspriešana noteikta no 

15.12.2021. līdz 05.01.2022., 

publiskās apspriešanas sapulce 

noteikta 21.12.2021. 

340. 

Par Talsu novada pašvaldības budžetu 

līdzekļu “Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam 

3.pielikuma “Investīciju plāns 2021. – 

2023. gadam” grozījumiem 

Konsolidētais Investīciju plāns 

publicēts TAPIS, pašvaldības 

interneta vietnē. 

341. 

Par lokālplānojuma Dārza ielā 8 un 

Plūdoņa ielā 13, Rojā, Rojas pagastā, 

Talsu novadā redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai 

Apstiprināts. Publiskās 

apspriešanas termiņš noteikts 

no 13.12.2021. līdz 

12.01.2022. 

342. 

Par atļauju Edvardam Ratniekam savienot 

amatus Apstiprināts 

343. 

Par atļauju Dainim Karolam savienot 

amatus Apstiprināts 

344. Par atļauju Evai Kārkliņai savienot amatus Apstiprināts 

345. 

Par atļauju Ainim Stūrmanim savienot 

amatus Apstiprināts 

346. 

Par atļauju Mārim Rozenbergam savienot 

amatus Apstiprināts 

347. 

Par Madaras Brāles atbrīvošanu no 

Mērsraga pagasta Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja amata Apstiprināts 

348. 

Par Agneses Kreicbergas atbrīvošanu no 

Mērsraga novada pašvaldības 

izpilddirektora amata Apstiprināts 

349. 

Par saistošajiem noteikumiem “Saistošie 

noteikumi par publiskā lietošanā esošu 

teritoriju kopšanu un ēku uzturēšanu Talsu 

novadā 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

350. 

Par saistošajiem noteikumiem “Saistošie 

noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 



4 
 

turēšanu Talsu novadā” 

351. 

Par saistošajiem noteikumiem “Saistošie 

noteikumi par sabiedrisko kārtību Talsu 

novadā” 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

352. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Talsu 

novadā” 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

353. 

Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

Nosūtīts VARAM atzinuma 

sniegšanai. 

354. 

Par atļauju Kalvim Kalniņam savienot 

amatus Apstiprināts 

355. Par finansējumu līgumiem Apstiprināts 

356. 

Par Ziemassvētku skatlogu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu Apstiprināts 

357. 

Par Daigas Mucenieces iecelšanu 

Mērsraga pagasta Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja amatā 

Paziņots VID par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

358. 

Par Talsu novada pašvaldības informatīvā 

izdevuma “Talsu Novada Ziņas” nolikuma 

apstiprināšanu Apstiprināts 

359. 

Par Talsu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības un 

sociālo garantiju nolikumu Apstiprināts 

360. 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Talsu novada 

domes priekšsēdētājai Sandrai Pētersonei Apstiprināts 

361. 

Par Dundagas novada pašvaldības 

amatpersonu rīcības izvērtēšanu Slēgtā daļa 

Talsu novada domes 30.11.2021. ārkārtas domes sēde 

362. 

Par Jura Orinska iecelšanu Kolkas pagasta 

pārvaldes vadītāja amatā 

Juris Orinskis iecelts Kolkas 

pagasta pārvaldes vadītāja 

amatā. Paziņots VID par 

grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

363. Par finansējumu līgumiem Apstiprināts 

364. 

Par pilnvarojumu Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektoram 

Pilnvarots Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektors ar 

rīkojumu noteikt aizliegumu 

atrasties 

uz Talsu novada 

administratīvajā teritorijā 

esošo iekšzemes publisko 

ūdeņu un citu 

pašvaldības valdījumā esošo 

ūdeņu ledus tādās vietās, kur 

var tikt apdraudēta personas 



5 
 

dzīvība un veselība. 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Tiek nodrošināta Covid-19 sertifikātu izsniegšana (līdz 17.12.2021. 

izsniegti 2010 sertifikāti) 

 
2. Tiek izstrādāta Centrālās administrācijas 2022.gada nomenklatūra 

 
3. Tiek izstrādāta dokumentu aprites kārtība Lietvara sistēmai 

  

 

Attīstības un plānošanas nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēgts līgums ar SIA "SunGIS" par Talsu novada pašvaldības 

ģeogrāfiskās informācijas sistēmas paplašināšanu. 

 

2. 

Noslēgts licences līgums ar Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūru par ģeotelpisko datu kopas izmantošanu. 

 

3. 

Noslēgts līgums ar VZD par datu iesniegšanu Apgrūtināto 

teritoriju informācijas sistēmā. 

 
4. Tikšanās par Tūrisma attīstības stratēģiju Talsu novadā 

 

5. 

Ziemeļkurzemes biznesa asociācijas rīkota Talsu un Ventspils 

pašvaldību pārstāvju un piekrastes tūrisma uzņēmēju tikšanās 

Mazirbē (par kopīgo vajadzību ierosinājumiem Dižjūras lībiešu 

ciemos no Vaides līdz Ovīšiem) 

 

6. 

Telpu apskate Kr.Valdemāra ielā 17a, Talsos, situācijas izpēte 

koprades telpu ierīkošanai 

 

7. 

Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un Talsu novada 

attīstības programmas publiskā apspriešana 

 

8. 

Tikšanās ar Talsu Komersantu Kluba biedriem un Talsu novada 

domes vadību 

 
9. Dalība Talsu Komersantu Kluba rīkotā seminārā 

 

10. 

Sagatavotas un iesniegtas atbildes Konkurences padomes aptaujas 

anketai par valsts un pašvaldību iesaisti uzņēmējdarbībā 

 

11. 

Pieteikuma anketas sagatavošana par atbalstu remigrācijas 

aktivitāšu ieviešanai pašvaldībās 

 

12. 

Tikšanās ar Talsu Komersantu Kluba valdes priekšsēdētāju par 

sadarbības plāniem 

 

13. 

Pieteikuma sagatavošana un iesniegšana konkursam 

"Remigrācijas sekmēšanas atbalsts pašvaldībām" 

 
14. Dalība LIAA rīkotā seminārā “Pārdošanas prasmju apmācības 

 



6 
 

pašvaldībām ārvalstu tiešo investīciju piesaistei” (Kuldīgā) 

15. 

Tikšanās ar Iepirkumu nodaļas, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

un Izglītības pārvaldes speciālistiem par atbilžu sagatavošanu 

saistībā ar deputāta jautājumiem 

 

16. 

Sagatavotas (sadarbībā ar KSAN) un iesniegtas atbildes VARAM 

aptaujas anketai par alternatīviem pasākumiem brīvā laika 

pavadīšanai 

 
17. Tikšanās ar Mērsraga ostas pārvaldnieku par sadarbības plāniem 

 
18. Tikšanās ar Kurzemes reģiona remigrācijas koordinatoriem 

 

19. 

Tikšanās ar TNP speciālistiem - atbilžu sagatavošana uz Talsu 

Komersantu Kluba jautājumiem (mājokļi, infrastruktūras projekti, 

reklāmas) 

 

20. 

Tikšanās ar Talsu Komersantu Kluba biedriem un TNP 

speciālistiem par aktuālajiem jautājumiem (mājokļi, 

infrastruktūras projekti, reklāmas) 

 

21. 

Dalība Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (CFLA) 9. 

decembra tiešsaistes konferencē "Publiskā un privātā partnerība – 

vai īstais laiks iespējām?" 

 

22. 

Ziemeļkurzemes biznesa asociācijas rīkots seminārs par par 

apbūves tiesību piemērošanu un būvniecības procesa aktualitātēm. 

 

23. 

Lēmumprojekta sagatavošana par grozījumiem konkursa "Talsu 

novada uzņēmēju Gada balva" nolikumā 

 

24. 

Darbs pie atklāta konkursa nolikuma (Kapitālsabiedrību 

pārvaldības konsultants) 

 

25. 

Precizēta monitoringa pārskatu informācija KPFI sistēmā 

projektam "Kompleksi risinājumu siltumnīcefekta gāzu emizijas 

samazināšanai PII "Saulīte" ēkā Nākotnes ielā 3, Stendē", Nr. 

KPFI-15.3/169 

 

26. 

Kopā ar Talsu pilsētas pārvaldes vadītāju izvērtēti varianti asfalta 

seguma plaisu novēršanai un sagatavota vēstule SIA "Talce" par 

plaisu novēršanu Raiņa ielas veloceliņa asfalta segumā. 

  

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Izstrādāts un apstiprināts pašvaldības 

informatīvā izdevuma "Talsu Novada Ziņas" 

nolikums. 

No janvāra jaunajā Talsu 

novada teritorijā iznāks viens 

informatīvais izdevums, kas 

tiks piegādāts katrā novadā 

reģistrētajā pasta kastītē. 

2. 

Sagatavots lēmumprojekts (apstiprināts Talsu 

novada domē) par Talsu novada ģerboņa 

tālāko izstrādes/apstiprināšanas gaitu. 

 
3. Ar Talsu novada domes un pašvaldības 

 



7 
 

vadību saskaņota diskusijas uzsākšana par 

Talsu novada zīmolu, tā attīstību. Janvārī 

plānots izveidot darba grupu un sākt sarunas 

par šo tēmu. 

4. 

Ikdienas darbi: sociālo tīklu uzturēšana, 

decembra "Talsu Novada Ziņu" sagatavošana, 

tīmekļvietnes uzturēšana, papildināšana. 

 

5. 

Sagatavotas atbildes uz masu mediju 

jautājumiem, sniegti komentāri un papildu 

informācija. 

 
6. Sagatavotas aktuālās preses relīzes. 

 

7. 

Tikšanās ar LOK organizēšana, kur 

pašvaldībai pasniegta aktīvākās pašvaldības 

balva par dalību projektā "Sporto visa klase". 

  

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Notiek darbs pie ZZ dats programmu ieviešanas – grāmatvedības 

programma G-VEDIS ir uzinstalēta visiem grāmatvežiem, 

23.decembrī notiks grāmatvežu apmācības, paralēli pašiem jālasa 

mācību materiāli. Sagatavots darbam ēdināšanas modulis, skolu un 

bērnudārzu atbildīgie darbinieki veido savas ēdienkartes, pēc 

nepieciešamības tiek ievadīti vajadzīgie pārtikas produkti 

grāmatvedības programmā G-vedis. Galvenā grāmatvede ir 

organizējusi divas tikšanās Zoom vidē par ēdināšanas programmas 

darbību ar ZZ Dats speciālistiem un izglītības iestāžu darbiniekiem. 

 

2. 

Notiek darbs pie Mērsraga pagasta pārvaldes, tās iestādēm un 

struktūrvienībām datu salīdzināšana, koriģēšana atbilstoši 

likumdošanai. Ir veikta inventarizācija Mērsraga pagasta pārvaldes 

iestādēm un struktūrvienībām. Tiek gatavots 2021.gada Mērsraga 

pagasta pārvaldes gada pārskats, kuru apstiprinās revidenti. Gada 

pārskats tiks apstiprināts Valsts kases e-pārskatu sistēmā.  

 

3. 

Notiek informācijas sniegšana revidentiem doc.atzinums.lv 

revidentu izstrādātā sistēmā 

 

4. 

Tiek gatavoti Talsu novada pārvaldes 2021.gada ikgadējās 

inventarizācijas saraksti, lai veiktu inventarizāciju. Notiek 

sadarbība ar revidentiem. Prasītā informācija tiek iesniegta 

doc.atzinums.lv revidentu izstrādātā sistēmā. 

 

5. 

Notiek darbs pie 2022.gada budžeta plānošanas MicroStrategy 

sistēmā. Paralēli tiek kārtota jaunā ZZ dats sistēma Budzis, kur tiek 

intensīvi ievadīts 2022.gada budžeta plāns. 

 

6. 

Katru nedēļu ar ZZ dats sistēmas darbiniekiem tiek pārrunāts darbs 

pie jaunās sistēmas ieviešanas, kas nepieciešams darīt no 

pašvaldības puses. 

  

 



8 
 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. ZZDats sistēmas ieviešana Procesā 

2. 

Sabiles mākslas kultūras un tūrisma centra 

interneta sakārtošana 

 
3. Rojas mākslas skolas interneta sakārtošana 

 

4. 

Apkopotas 2022. gada iestāžu vajadzības 

datortehnikas jomā un IT infrastruktūras 

uzlabošanā 

Realizācija pēc budžeta 

apstiprināšanas 

 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sagatavoti un pieņemti saistošie noteikumi 

Pieņemti jauni un 

atcelti vairāki 

apvienoto novadu 

saistošie noteikumi 

2. Sagatavoti amatu apvienošanas lēmumprojekti 

 

3. 

Izsludināts atkārtots konkurss uz SIA "Mērsraga 

ūdens" valdes locekļa amatu 

 

4. 

Sagatavots konkursa nolikums jurista palīgam, 

sagatavots amata apraksts, izskatīti trīs pretendentu 

pieteikumi un apstiprināts potenciālais jurista palīga 

amata kandidāts 

 

5. 

Deklarētas personu dzīvesvietas sakarā ar adrešu 

maiņu Laidzē, mājā “Arodi”, sagatavotas izziņas un 

pavadvēstules 

 

6. 

Izskatīts iesniegums par personas deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu, pārbaudīta informācija 

Fizisko personu reģistrā un Zemesgrāmatā, 

sagatavota vēstule izdeklarējamajai personai un 

iesniedzējam 

 

7. 

Anulēta personas deklarētā dzīvesvieta, pamatojoties 

uz Dzīvokļu komisijas lēmumu 

 

8. 

Sagatavota atskaite Excel formātā par personām, 

kuras novembrī deklarējušas dzīvesvietu Talsu 

novadā; izmaiņas nosūtītas SIA “Talsu 

namsaimnieks”, SIA “Talsu ūdens”, SIA “Adax2” 

 

11. 

Sagatavots/ iesniegts nostiprinājuma lūgumus tiesību 

dzēšanai "Dzērves", Dundaga, Talsi 

 

12. 

Sagatavots/ iesniegts nostiprinājuma lūgumus tiesību 

dzēšanai "Baltā skola", Dundaga, Talsi 

 

13. 

Sagatavots/ iesniegts nostiprinājuma lūgumus tiesību 

dzēšanai "Vīlītes", Dundaga, Talsi 

 



9 
 

14. 

Sagatavots nostiprinājuma lūgumus tiesību 

pārgrozīšanai Blaumaņa iela 35, Talsi 

 

15. 

Sagatavota/ nosūtīta vēstule ar piedāvājumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu Strēlnieka iela 17, 

Talsi 

 

16. 

Sagatavots PN akts par NĪ "Rotas", Pūņas, Valdgale, 

Talsi 

 

17. 

Sagatavots nostiprinājuma lūgumus jaunas tiesības 

nostiprināšanai par nī "Rotas", Pūņas, Valdgale, Talsi 

  

 

Personāla nodaļa 

Darba aizsardzība 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Civilās aizsardzības plāna izstrādes process - koordinēšana; darba 

grupas zoomi; saziņa ar uzņēmējiem, kuriem apvienotajā novadā 

ir bīstamie objekti un nepieciešami CA plāni utt.); 

 

2. 

Darba aizsardzības instruktāžas (notiek programmas MEEMO 

Worksafety apgūšana); 

 

3. 

Saziņa par paštestiem, piegāde, izsniegšana; IAL norakstīšanas; 

Doclogix uzdevumuizpilde - rīkojumi, atbildes uz vēstulēm, UG 

protokolu izpilde (iestādēm); 

 

  

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits Piezīmes 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 55 

t.sk. Rojas 

apvienotā 

būvvaldē - 23, 

Dundagas 

būvvaldē - 8, 

Talsu novada 

būvvaldē - 24 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  17 

 
3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 25 

 
4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 14 

 
5. Izsniegtas būvatļaujas 5 

 

6. 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 25 

 
7. Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 4 

 

8. 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta atzīme par 

būvdarbu pabeigšanu 9/34 

 

http://t.sk/


10 
 

9. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 5 

 
10. Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

 
11. Nosūtāmie dokumenti 12 

 
12. Izziņas 6 

 
13. Atzinumi par būves pārbaudi 5 

 

14. 

Dalība darba grupā par 17.10.2019. saistošo 

noteikumu Nr.31 “Par reklāmas, afišu un plakātu 

izvietošanu publiskās vietās un skatlogu 

noformēšanas kārtību Talsu novadā” un Talsu 

novada domes 11.08.2016. saistošo noteikumu 

Nr.17 “Par pašvaldības nodevām par reklāmas 

izvietošanu publiskās vietās Talsu novadā” 

izvērtējumu 

  

15. 

Dalība darba grupā tehniskās specifikācijas 

izstrādāšanai iepirkumam "Projektēšanas 

uzdevuma izstrāde "Arhīva telpu izbūve Skolas 

ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā"" 

  

16. 

 

Talsu novada pašvaldības konkursa "Ziemassvētku 

skatlogs Talsu novada pilsētās" organizatoriskais 

nodrošinājums  

   

 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1 

Veiks papildus nekustamā īpašuma nodokļa aprēķins par 

neapstrādāto lauksaimniecībā izmantojamo zemi Talsu novada, un 

nosūtīti maksāšanas paziņojumi 

 

2. 

ZZ Dats veicis apvienoto novadu NINO programmas apvienošanu 

vienā sistēmā 

 

3. 

Pēc VZD saņemtajiem (uz 01.11.2021) datiem, tika veikta datu 

salīdzināšanas ar SunGis 

 
4. Jaunajā nodaļas sastāvā ar 10.11.2021. darbu uzsāk 2 darbinieki 

 
5. Tiek gatavoti zemes nomas līgumi 

 

6. 

Darbs pie NIN piedziņas. Uzsāktas 31 piedziņas lietas. Nosūtīti: 

brīdinājumi - 46, brīdinājumi par administratīvā akta piespiedu 

izpildi - 19, Lēmums- izpildrīkojums - 1. 

 
7. 8 lēmumi par nekustamā īpašuma sadali 

 

8. 

10 lēmumi par zemes ierīcības projekta uzsākšanu vai to 

apstiprināšanu 

 

9. 

1 lēmums par nekustamā īpašuma nodokļu maksājumu labprātīgu 

lēmuma izpildi 

 
10. 3 lēmumi par nekustamā īpašuma nosaukuma vai adreses 

 



11 
 

piešķiršanu 

11. Atbildes vēstules uz zvērināta tiesu izpildītāja pieprasījumiem 

 
12. 3 rakšanas atļauju saskaņošana 

 
13. 5 apgrūtinājuma plānu saskaņošana 

 
14. 4 uzaicinājumi uz robežu noteikšanu 

 

15. 

Izstrādāti Pašvaldības noteikumi “Valsts pamatbudžeta autoceļu 

(ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu 

uzturēšanai Talsu novadā” 

 
16. Izstrādāti jauni amata apraksti nodaļas darbiniekiem 

 
17. Piedalīšanās apmācībās un semināros 

 

18. 

Veikta Mazā cenu aptauja “Maksāšanas paziņojumu par nekustamā 

īpašuma nodokli drukāšana, sūtījumu sagatavošana” 

 
19. Zemes nomas līgumu, Vienošanās un Atcēlējlīgumu sagatavošana  

  

 

Talsu Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits Piezīmes 

1. Dzimšanas reģistri  20 

 
2. Laulību reģistri  7 

 
3. Miršanas reģistri  66 

 
4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  19 

 
5. Izziņas no arhīva  9 

 
6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  20 

 
7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  3 

 
8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  nav 

 
9. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  2 

 
10. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu  1 

 

11. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi 

iesniegšanai baznīcā nav 

 
12. Atzinumi papildinājuma lietā 1 

  

Pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Tiek veikta kontrole Talsu novadā, pamatojoties uz Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 622 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un 

Ministru kabineta rīkojumu Nr. 720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”. 

 



12 
 

2. 

Talsu novada pašvaldības policijā 2021. gada 15. decembrī darbu 

uzsāka vecākais inspektors un 2021. gada 17. decembrī darbu 

uzsāka inspektors. 

 

3. 

Talsu novada pašvaldības policijā ir izsludināts atklātais konkurss 

uz inspektoru vietām un konkursa rezultātā tiks noskaidroti 

potenciālie pašvaldības policijas inspektori. 

 

4. 

Tika izstrādāti un apstiprināti jauni Talsu novada pašvaldības 

policijas amatu apraksti. 

  

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa  

Ēku pārvaldības daļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavots lēmumprojekts par zemes lietošanas veida maiņu 

Krasta ielā 1, Mērsragā 

 

2. 

Sagatavots lēmumprojekts par SIA “Jaunie ceļi” par derīgo 

izrakteņu atļaujas izsniegšanu 

 

3. 

Organizēts publiskais iepirkums par kapu konteineru izvešanas 

pakalpojumu pašvaldības teritorijā 

 

4. 

Sagatavots lēmumprojekts par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

Laucienes pagastā, Talsu novadā 

 

5. 

Sagatavots lēmumprojekts par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

Laidzes pagastā, Talsu novadā 

 

6. 

Sagatavota tehniskā specifikācija iepirkuma organizēšanai par 

Talsu novada pašvaldības nekustamā un kustamā īpašuma 

apdrošināšana 

 

7. 

Sagatavots lēmumprojekts par nekustamā īpašuma Krišjāņa 

Valdemāra iela 75A, Talsos, Talsu novadā, nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks” 
 

8. 

Organizēta līgumu noslēgšana par tehniskā apsekošanas atzinuma 

sagatavošanu, kurināmā malkas piegādi, remontdarbiem 

pašvaldībai piederošā dzīvoklī Laidzes pagastā 
 

9. 

Veikta 9 dzīvokļu apsekošana Talsu novada pašvaldībai 

piederošajos dzīvokļos 

 

10. 

Apkalpotas 3 Talsu novada Dzīvokļu komisijas sēdes, sagatavoti 

102 Talsu novada dzīvokļu komisijas lēmumi un 15 vēstules 

 

11. 

Sagatavotas vēstules pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrniekiem 

Mērsraga pagastā par īres līguma pagarinājumiem 

 

12. 

Koordinēti nepieciešamie telpu remontdarbi Kareivju ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 



13 
 

Transporta daļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēdzies iepirkums un ir parakstīti līgumi par 8 vieglo un 2 

autobusu operatīvo nomu, uzsākts 120 un 150 dienu piegādes 

termiņa process. 

 

2. 

Dalība Pasažieru un pārvadājumu komisija sēdē, atbilžu 

sagatavošu uz iedzīvotāju jautājumiem. 

 

3. 

Transporta pieteikumu nodrošināšanas problemātikas risinājumi 

sakarā ar vairāku autovadītāju attaisnoto prombūtni. 

  

 

Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Lietu pārreģistrēšana kopējā reģistrā 

Dundagas lietu 

aktualizācija 

2. 

Aktīvo lietu pārbaude, salīdzināšana ar NPAIS 

sistēmu, trūkumu novēršana Bāriņtiesas locekļu palīgi 

3. Inventarizācija 

Bāriņtiesas locekļu palīgs, 

sekretāre 

4. 

Sociālo nolikuma izstrāde, pilngadību 

sasniegušām personām BT jurists 

5. Pārstāvība tiesās 5gab. 

6. 

Bāriņtiesas lēmumi, sēdes ZOOM, rakstveidā un 

klātienē 

BT lēmumi 35 gab., BT 

sēdes 14gab. 

7. 

Atbilžu sagatavošana, korespondences nosūtīšana, 

sarunas ar klientiem 

 
8. Darbs pie budžeta, budžeta grozījumi 

 
9. Apmācības LIETVARA sistēmā 

 

10. 

Darbinieku aizvietošana- 2vakances, 3 slimības 

lapas 

 

11. 

Labklājības ministrijas un VBTAI konference 

ZOOM platformā 3 dienas pa 3 stundām 

12. Sadarbība ar probācijas dienestu 1diena 4 stundas 

13. Darbinieku informatīvā sanāksme 

 
14. Nepilngadīgas personas nogādāšana uz ekspertīzi 

 
15. Pārstāvība nopratināšanā 

 
16. Atzinumu sagatavošana tiesai 

 

17. 

Notariālās darbības, to parakstīšana klientu 

dzīvesvietā 

 

18. 

Paciņu Ziemassvētku nogāde audžuģimenēs un 

aizbildnībā esošiem bērniem 

  



14 
 

 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Tiek īstenoti ES projekti(karjeras izglītībā, individuālo kompetenču 

attīstībā, priekšlaicīgi mācības pametušo skaita mazināšanai 

(PUMPURS) un to papildaktivitātes 

 

2. 

Organizētas testēšanas process izglītības iestādēs un mācību 

procesa īstenošana saistībā ar Covid 19 saslimšanas gadījumos, 

attālinātā procesa saskaņošana 

 
3. Gatavošanās skolu pedagogu konferencei 27.12.2021. 

  

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Izstrādāti un iesniegti priekšlikumi 

Talsu novada kultūras iestādēm un 

struktūrvienībām nepieciešamā 

finansējuma apmēram kultūras 

pasākumu organizēšanai 2022. gadā.  

Priekšlikumi skatīti KST komitejas 

Informatīvajā daļā. Priekšlikumi 

nepieciešamajam finansējumam 

iesniegti kopā ar KSAN Kultūras daļas 

budžeta projektu. 

2. 

Apkopota informācija, sagatavoti un 

iesniegti skatīšanai KST komitejā Talsu 

novada kultūras un atpūtas pasākumu 

2022. gada kalendārie plāni. 

Kultūras un atpūtas pasākumu 

kalendārie plāni skatīti KST komitejas 

Informatīvajā daļā. 

3. 

Sagatavoti priekšlikumi un izstrādāts 

Talsu novada nozīmīgāko kultūras 

pasākumu piedāvājums 2022. gadam, 

t.sk. nepieciešamā papildus finansējuma 

apmērs. 

Priekšlikumi skatīti KST komitejas 

Informatīvajā daļā. 

4. 

Notikusi Talsu novada Dundagas, 

Kolkas, Mērsraga un Rojas pagastu 

bibliotēku izvērtēšana. Sagatavots 

izvērtēšanas rezultātu pārskats, 

prezentēts KST komitejā.  

Izvērtēšanas komisijas gala ziņojums-

protokols iesniegts pašvaldībā. 

5. 

Apkopota informācija, sagatavoti un 

iesniegti skatīšanai KST komitejā Talsu 

novada sporta pasākumu 2022. gada 

kalendārie plāni. 

Sporta pasākumu kalendārie plāni 

skatīti KST komitejas Informatīvajā 

daļā. 

6. 

Sagatavoti priekšlikumi un izstrādāts 

Talsu novada nozīmīgāko sporta 

pasākumu piedāvājums 2022. gadam, 

t.sk. nepieciešamā papildus finansējuma 

apmērs. 

Priekšlikumi skatīti KST komitejas 

Informatīvajā daļā. Priekšlikumi 

nepieciešamajam finansējumam 

iesniegti kopā ar KSAN Sporta daļas 

budžeta projektu. 

7. 

Izstrādāti un iesniegti priekšlikumu 

slēpošanas trases izveidei, uzturēšanas 

un darbības nodrošināšanai. Priekšlikumi iesniegti pašvaldībā. 

http://t.sk/


15 
 

8. 

Turpinās darbs pie Talsu pilsētas sporta 

būvju apsaimniekošanas, sezonas darbu 

veikšanas. Turpinās sporta būvju 

labiekārtošanas darbi. 

Ikdienas darbi un labiekārtošanas darbi 

sporta būvēs, ziemas sezonas darbi 

sporta laukumos. 

9. 

Apkopota informācija, sagatavots un 

iesniegts Talsu novada tūrisma 

aktivitāšu piedāvājums 2022. gadam. 

Iesniegti priekšlikumi kopā ar KSAN 

Tūrisma informācijas daļas budžeta 

projektu. 

10. 

Apkopota informācija, sagatavoti 

priekšlikumi Talsu novada tūrisma 

informācijas materiālu izstrādei 2022. 

gadam. 

Kopā ar nozares speciālistiem 

apkopota informācija nepieciešamo 

maketu izstrādei. 

11. 

Apkopots un publiskots iknedēļas 

kultūras un sporta pasākumu, un tūrisma 

aktivitāšu piedāvājums Talsu novadā.  

Regulāri publiskota informācija 

tīmekļvietnē www.visittalsi.com un 

sociālo tīklu kontos. 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Latvijas proklamēšanas 103. gadadienai veltītas 

Talsu novada izglītības iestāžu Prāta spēles “ES 

I’ GUDRS” 9. un 10. klašu skolas komandām. 

01.12.2021.  

Piedalās 277 dalībnieki no 

12 skolām, 80 jauniešu 

komandas, 12 skolotāju 

komandas un deputātu 

komanda.  

2. 

Talsu novada izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas Ziemassvētku izstāde: “Še 

liels namiņš/ Kā liela muiža,/ Še var ķekatas/ 

Līkumus mest.” no 6.12.2021.  

Dalībnieki no 8 izglītības 

iestādēm - 56 autori un 57 

darbi. 

3. 

Uzsākta jauniešu pieteikšanās Talsu novada 

jauniešu Brīvprātīgajam darbam 2022. gadam. 

 

4. 

Brīvprātīgo jauniešu, konkursa “Labākā jauniešu 

organizācija” dalībnieku godināšana. 

 
5. Veikta iestādes inventarizācija. 

 

6. 

Notiek nodarbības interešu izglītības pulciņos 

klātienē, atbilstoši Valstī noteiktajiem 

epidemioloģiskajiem drošības noteikumiem. 

 

7. 

Apkopotas Talsu novada jauniešu iniciatīvu 

projektu iesniegtās atskaites un rezultāti. 

 

8. 

“Paldies” sagatavošana un nogādāšana izglītības 

iestādēm par dalību izstādēs un prāta spēlēs. 

 

9. 

Valsts programmas “Latvijas skolas soma” 

ikmēneša informācijas un izglītības iestāžu 

iesniegtās dokumentācijas apkopošana un 

iesniegšana TN Finanšu un grāmatvedības 

nodaļā. 

  

http://www.visittalsi.com/


16 
 

Dalība citu organizētās aktivitātēs, profesionālā pilnveide 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

“Lielvārds” un “Microsoft” vebinārs "”Microsoft” - sabiedrotais 

skolas datortehnoloģiju parka pārvaldīšanai" 24.11.2021., 

1.12.2021., 8.12.2021. 

 

2. 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas konference 

“Latvija. Level up!”. 25.11.2021. 

 

3. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra vizuālās mākslas pulciņa 

“VizMa” izstāde “Es maziņš lielā Latvijā” Valdemārpils 

bibliotēkas bērnu nodaļā (pedagogs Agnese Kairova) 

 

4. 

Ziemassvētku apsveikuma kartīšu izstāde “Tuvināties…” Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centra pulciņa “Cita vizuālā māksla” 

audzēkņu darbi (pedagogs Andris Vikainis) Valdemārpils 

bibliotēkā. 

 
5. Sistēmas "Lietvaris" apmācības. 

 

6. 

Izglītības un zinātnes ministrijas sanāksme pašvaldību pārstāvjiem 

“Digitālais darbs ar jauniešiem”. 07.12.2021. 

  

 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Atsākta dalība Latvijas jaunatnes 

čempionātos un citās sacensībās 

Sacensības notiek "zaļajā režīmā", 

piedalās audzēkņi tikai ar 

sadarbspējīgiem sertifikātiem. 

Basketbolā Hokejā, florbolā, 

vieglatlētikā, badmintonā un 

Biatlonā. 

2. 

Apmeklētas padziļinātās med.pārbaudes 

Talsu novada Sporta skolas audzēkņiem, 

Latvijas Olimpiskās vienības Laboratorijā 

un Bērnu klīniskajā Universitātes 

slimnīcā. 

 

3. 

Saņemts inventārs, par kuru piegādes 

līgumi tika parakstīti iepriekšējā mēnesī.  

Pulsometra siksnas audzēkņiem, 

interaktīvais ekrāns un go pro 

kameras – teorētiskajam darbam, 

piemēram, sacensību un treniņu 

video analīzei,  

4. Iesniegts 2022.gada budžeta projekts 

 
5. Veikta pedagoģisko darbinieku vērtēšana. 

 

6. 

Biatlona nodaļai saorganizēta plānotā 

nometne Madonā no 17.-23.12. 

Mācību treniņu nometne bija 

plānoto nometņu sarakstā.  

7. 

Darbiniekiem veikta Obligātās veselības 

pārbaudes. 

 



17 
 

8. 

Notiek skolas materiāltehniskās bāzes 

inventarizācija 

 

9. 

No 18.novembra līdz 14.decembrim tika 

nodrošinātas slēpošanas iespējas visiem 

gribētājiem, uzturot un gatavojot 

slēpošanas biatlona trasi. 

Slēpotājiem bija pieejams 3.6 km 

aplis bet diennakts tumšajā laikā 

pieejams apgaismots 2 km aplis.  

10. 

Talsu vidusskolas vecajā sporta zālē, kur 

bāzējas biatlona nodaļa uzsākti 

kosmētiskie labiekārtošanas darbi 

Uzlabota elektroinstalācija, 

nomainītas ieejas durvis un veikts 

kosmētiskais remonts vienai telpas 

sienai.  

11. 

Beigusies cenu aptauja un noslēgts 

līgums par moduļu konteiners 

uzstādīšanu 2 vsk. lielajā stadionā pie 

mākslīgā futbola laukuma 

Moduļu konteiners tiks izmantots 

kā treneru telpa un 

nepieciešamības gadījumā arī kā 

teorijas telpa sportistiem. 

12. 

Piedaloties pašvaldības vadībai un KSAN 

uzsākta diskusija, sniegti priekšlikumi un 

organizētas tikšanās ar zemju 

īpašniekiem, kuru īpašumos tiek veidota 

Talsu pauguraines slēpošanas, 

riteņbraukšanas un pastaigu trase 

Rezultātā panākta vienošanās par 

trases maršrutu un nosacījumiem 

zemju izmantošanai. 

13. 

Sociālajos tīklos tiek veidots saturs par 

skolas ikdienas notikumiem un 

procesiem.  

Skolas sociālie tīkli - Facebook un 

Instagram 

14. 

Piedalījāmies seminārā - ieteikumi Sporta 

organizācijām Antidopinga profilaksē 

ņemot vērā seminārā gūto 

informāciju esam izvērtējuši lietas 

ko šajā jomā varam uzlabot savā 

iestādē.  

15. 

Piedalījāmies pašvaldības organizētajās 

apmācībās par ZZDati programmas 

lietošanu 

 

16. 

Sagatavots skolas Pašvērtējuma ziņojums 

iesniegšanai IKVD 

 

17. 

Treneri piedalījušies vairākos 

tālākizglītības kursos  

Seminārā apgūtas tēmas treneru 

profesionālajai pilnveidei, dažādos 

sporta veidos. 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Organizētas Novadpētniecības lasītavas “Mazpilsētu stāstnīcas” 

tikšanās ar Imantu Ziediņu un Lilitu Freibergu. 

 

2. 

Eksponētas vairākas krājuma popularizējošas izstādes: par godu 

Arnolda Auziņa 90 gadu jubilejai 

 

3. 

Virtuālo izstāžu veidošana : “Bibliotekāra piezīmes. Kā noķert 

Ziemassvētku sajūtu?”, “Vai Tu tici Ziemassvētku vecītim? TGB 

domas un idejas Ziemassvētku noskaņu radīšanai” 

 



18 
 

4. 

Organizēti lasīšanas veicināšanas pasākumi. Projekta Ziemeļvalstu 

Literatūras nedēļas aktivitātes: bērnu un pieaugušo literatūras 

lasījumi. 

 

5. 

Izveidots fotokonkurss “Ar ko Tev asociējas Talsu Galvenā 

bibliotēka?” 

 
6. Organizēts koncerts ar Baibu Biti 

 
7. Organizēta tikšanās ar autoru Andri Kalnozolu 

 

8. 

Videomateriālu veidošana – pakalpojumu popularizēšanai (e-

grāmatu, datortehnikas izmantošana lasītājiem ar redzes 

traucējumiem un 3d printeris) 

 

9. 

Radošo Ziemassvētku darbnīcu organizēšana - 3d printera un 3d 

pildspalvu izmantošana, Ziemassvētku eglīte ģimenēm ar bērniem  

 
10. Slēpņošana spēles organizēšana “Iepazīsti bibliotēku” 

 
11. Uzsākta materiālo lietu inventarizācijas pārbaude  

 

12. 

Apmeklēti LNB Bibliotēkas attīstības centra organizētās diskusijas, 

apmācības  

 

13. 

Piedalīšanās LNB organizētās Latvijas Akadēmisko, speciālo un 

publisko bibliotēku direktoru 2021. gada rudens sanāksme 

 

14. 

Piedalīšanās vebinārā- 3td e-grāmatu bibliotēkas un Letonikas 

lasītavas e-grāmatas publisko bibliotēku lietotājiem  

 

15. 

Piedalīšanās mācību seminārā "Bibliotēku nozares un konsultatīvo 

struktūru atbalsts metodiskajā darbā" 

 
16. Tehnoloģiju telpu - pārkārtošana.  

  

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēgušies pirmās kārtas remonta darbi 

divās no trijām darba telpām, kuru 

nepieciešams veikt pēc jumta 

rekonstrukcijas darbiem 

 

2. 

Noslēgusies vakanto amatu vietu konkurss, 

sākot ar 03.01.2022 darbu uzsāks galvenais 

speciālists darbā ar sabiedrību, direktora 

vietnieks un krājuma glabātāja. 

Krājuma glabātājs - 9 kandidāti, 

Direktora vietnieks - 3 

kandidāti, Galvenais speciālists 

darbā ar sabiedrību - 6 kandidāti 

3. 

Izstrādāti nolikumi muzeja 

struktūrvienībām. 

 

4. 

Līdz 12. 12. “Zelts. Gaisma. Krāsa. Līnija”. 

Ikonu, gleznu un grafikas izstāde. 

 

5. 

Līdz 02. 01. 2022. “Sievietes Pasaule”. 

Latviešu – lietuviešu lietišķās mākslas 

izstāde. 

 

6. 

No 15. 12. Jāņa Lagzdiņa 85 gadu jubilejas 

izstāde “Klusā daba un…” 

(Tikšanās ar mākslinieku 18. 

decembrī plkst. 14:00 – ar 

ielūgumiem) 



19 
 

7. 

Līdz 30. 12. Ceturkšņa priekšmets – 

“Karavīra mugursoma un durklis”. 

 

8. 

No 2. 01. 2022. Ceturkšņa priekšmets – 

„Katoļu priestera tērps”. 

 

9. 

Visu mēnesi:  

Izstādes: “Nenotveramais”, 

“Mūzika katrā mājā” 

Ceļojošā izstāde: “Vilkmuižas 

ezera senkapi” 

Ekspozīcijas: “Ceļojums senatnē”, “Dabas 

daudzveidība Talsu novadā”, „Ar 

vakardienas sauli” 

 
10. No. 30.12 izstāde “Restaurācija” 

  

 

Rojas Jūras zvejniecības muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Turpinās darbs pie pilnas krājuma esības pārbades un priekšmetu  

saglabātības pakāpes noteikšanas.  

Zinātniskā arhīva sistematizācija. 

 

2. 

Apkopots pētījums par zivju pārstrādes uzņēmumiem Rojas 

pagastā  

mūsdienās. 

 

3. 

Muzeja filiālē "Kaltenes klubs" ekspozīcijas radošās darbošanās 

centra iekārtošanas darbi. 

 
4. Muzeja un muzeja filiāles budžeta projektu sagatavošana. 

 
5. Muzeja darba plāna 2022.g. sagatavošana. 

 
6. 14.12. Muzeja Krājuma komisijas sēde. 

 

7. 

Tikšanās ar izstādes "Izdzīvotāji" mākslinieci Ingu Bunkši,  

izstādes stratēģijas un plāna apspriešana, pielāgošana Rojas 

muzejam. 

 

8. 

Izstādes "Somas, somiņas" iekārtošana un atklāšana Rojas muzejā.  

Izstāde tapusi sadarbībā ar žurnāla "Praktiskie rokdarbi" 

meistariem. 

 

9. 

Aktualizējamās ekspozīcijas "Kā sudrabs pārtop zeltā" dizaina  

projekta izstrāde. 2022.g.sākumā tiks sniegts projekts VKKF. 

 

10. 

Muzeja mēneša priekšmets - soma. Izveidota neliela izstāde ar 

RJZM 

krājumā esošajām somām. 

 
11. Tikšanās ar potenciālajiem būvniekiem muzeja fasādes renovācijai. 

 
12. Inventerizācija muzejā un muzeja filiālē. 

 

13. 

Ikmēneša atskaišu sagatavošana Rojas pagasta pārvaldei un 

pieprasīto  

pārskatu, plānu sagatavošana TNP. 

 



20 
 

14. Tālākizglītības kursi "Kultūras jomas pārvaldība". 

  

 

Pārvaldes 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Gatavošanās Ziemassvētkiem - lielās egles uzstādīšana, dekorāciju 

izvietošana Talsu pilsētā 

 
2. Ielu un ietvju attīrīšana no sniega, kaisīšana 

 
3. Pēc sniega nokušanas, avārijas bedrīšu remonts Talsu pilsētā 

 
4. Apgaismojuma remontdarbi. Nolietojušos Gaismekļu nomaiņa 

 

5. 

Jaunu gaismekļu uzstādīšana pie PII “Zvaniņš”, izgaismojot 

iestādes teritoriju un nodrošinot redzamību tumšajā laikā 

 
6. Talsu tirgus nojumju demontāža 

 

7. 

Pabeigti darbi pie Ķeniņkalna labiekārtošanas 1.kārtas “Koklētājs” 

apkārtnes sakārtošanas 

 

8. 

Talsu galvenās bibliotēkas piekļuves kāpnēm uzstādītas papildus 

margas, tādējādi nodrošinot kāpņu nodalīšanu no stāvās nogāzes 

  

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Ielu un autoceļu attīrīšana no sniega, 

slīdamības mazināšanas darbi. 

 
2. Uzstādīta un izrotāta pilsētas egle. 

 

3. Izrotāta pilsēta ar apgaismes līdzekļiem. 

Uzstādītas spuldzīšu virtenes 

Rīgas, Ventspils un Talsu ielās 

Sabilē 

4. Noorganizēti “Karstvīna svētki” 

 
5. Ielu apgaismojumu remonts. 

 

6. 

Turpinās Sabiles kultūras nama remonts. 

Notiek pamatu stiprināšana un siltināšana 

 
7. Veikti ikdienas darbi. 

  

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Nobeigumam tuvojas tilta uz TN 

remonta darbi 

Nepabeigti būs tilta labiekārtošanas 

darbi 

2. Ielu un ceļu attīrīšana no sniega 

 

3. 

Dundagas centra un iestāžu dekorēšana 

svētkiem 

 



21 
 

 

 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Ceļu un ielu tīrīšana no sniega, pretslīdes materiālu kaisīšana 

uz ielām 

Stende, 

Virbi 

2. Stacijas ielai uzstādītas svara ierobežojuma zīmes 

 
3. Uz vairākām ielām remontēts ielas apgaismojums Stende 

4. 

Uzstādītas un izrotātas svētku eglītes, izveidoti un uzstādīti 

dažādi āra  Stende,Virbi 

5. Dekori 

 

6. Aizvadīti LV svētku pasākumi 

Stende, 

Virbi 

 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Uz 1 mēnesi noslēgts līgums par autoceļu ziemas uzturēšanas 

darbiem Lībagi 

2. Darbs pie Ziemassvētku dekoru uzstādīšanas 

Lībagi un 

Strazde 

3. 

Veikta pagasta autoceļu attīrīšana no sniega, pretslīdes 

materiālu kaisīšana uz ceļiem ar asfalta segumu 

Lībagi un 

Strazde 

 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Uz 1 mēnesi noslēgts līgums par autoceļu 

ziemas uzturēšanas darbiem 

Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas, Lube, Īve 

2. Darbs pie Ziemassvētku dekoru uzstādīšanas 

Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas, Lube, Īve 

3. 

Autoceļu un ietvju attīrīšana no sniega, trotuāru 

kaisīšana ar pretslīdes materiāliem 

Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas, Lube, Īve 

4. 

Ielu apgaismojuma remonts (avārijas seku 

likvidēšana) Valdemārpils  

5. Topogrāfijas izstrāde Ezera iela Valdemārpils 

6. Topogrāfijas izstrāde Bērnu laukuma izbūvei Lube 

7. 

“Gelu kapi” Nogale, attīrīšana no bīstamiem 

kokiem, arborista pakalpojums Ārlavas pagasts 

 

 



22 
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Turpinās projekta “Tilta pār Stendes upi Skolas ielā Pastendē 

atjaunošana” realizēšana. 

 

2. 

Autoceļu un ietvju attīrīšana no sniega, uz grants ceļiem esošā 

ledus rievošana  

 
3. Svētku dekorāciju izvietošana 

 
4. Ielas apgaismojuma remonts pie PII “Ķipars” 

 
5. Līgumi par autoceļu ziemas uzturēšanu 

 

6. 

Spāres bibliotēkas darba nodrošināšana pēc darbinieces 

atstādināšanas 

 
7. Skatuves gaismas un skaņas papildināšana Pastendes kultūras namā 

 
8. Parka solu un atkritumu urnu izvietošana Pastendē 

 
9. Autostāvlaukuma pie Pastendes sporta centra atjaunošana 

  

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Uzsākta budžeta tāmju 

sagatavošana 2022.gada 

budžetam  

 

2. 

Izstrādāts Kolkas Lībiešu 

Saieta nama logo 

 

3. 

Uzsākta Kolkas ciema audio 

gida satura izstrāde (pirmais 

posms) 

 

4. 

ar 1.decembri darbu uzsācis 

Kolkas pagasta pārvaldes 

vadītājs  Juris Orinskis 

5. 

uzsākta pagasta ceļu ziemas 

tīrīšana 

 

6.  

Iedegta ciema egle un 

izgaismota Kolkas galvenais 

ceļš ar sniegpārsliņām 
 
https://www.youtube.com/watch?v=iWkMQLdBHcw  

7. 

pašvaldības telpās, kas 

iznomātas "Latvijas Pasts" 

NĪ "Zītari" uzsākts remonts  

 

8. 

15.decembrī "Latvijas pasts" 

darbu uzsāk pašvaldības 

īpašumā "Zītari"  

 

9. 

16.decembrī Kolkas pagasta 

pārvaldes vadītājs saņem 

 

https://www.youtube.com/watch?v=iWkMQLdBHcw
https://www.youtube.com/watch?v=iWkMQLdBHcw


23 
 

balvu "Eksportspējīgākais 

jaunais tūrisma produkts - 

Lībiešu saieta nams" , ko 

pasniedz Valsts prezidents  

 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Pašvaldības autoceļu ziemas uzturēšanas 

darbi 

Laucienes, Balgales, Ķūļciema 

pagastu pārvaldēs 

2. 

Pabeigti darbi Dursupes skolas teritorijas 

labiekārtošanas darbi Balgales pagasta pārvalde 

3. 

Piegādāti jauni Laucienes kultūras nama 

krēsli. Laucienes pagasta pārvalde 

4. 

Pabeigti ielas apgaismojuma remonta darbi 

Dursupes centrā Balgales pagasta pārvalde 

5. 

Ziemassvētku dekorāciju uzstādīšana, 

iedegtas pagastu egles 

Laucienes, Balgales, Ķūļciema 

pagastu pārvaldēs 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Veikta Mērsraga pagasta ielu un ceļu attīrīšana no sniega 

 

2. 

Iespēju robežās veikta trotuāru, laukumu pie pārvaldes iestādēm un 

autobusa pieturvietu kaisīšana ar pretslīdes materiāliem 

 

3. 

Ziemassvētku dekorāciju uzstādīšana pie pagasta pārvaldes 

iestādēm un Lielo ielu  

 
4. Lielās egles pušķošana pie Tautas nama 

 
5. Ielu apgaismojuma remontdarbi 

 
6. Atrisināta kanalizācijas smirdēšanas problēma Tautas namā  

  

 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Ielu un ceļu attīrīšana no sniega, kaisīšana ar pretslīdes 

materiāliem 

Roja, 

pagasts 

2. Ielu apgaismojuma remontdarbi Roja, 

3. Ziemassvētku dekorāciju uzstādīšana Roja 

 

 



24 
 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pašvaldības autoceļu attīrīšana no sniega 

 
2. Ziemassvētku dekoru veidošana un to uzstādīšana 

 
3. Apgaismojuma remonta darbi pārvaldes struktūrvienībās 

 
4. Teritorijas labiekārtošanas darbi 

  

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēgti pakalpojuma līgumi par 

pašvaldības autoceļu uzturēšanu 

ziemas periodā Vandzenes pagastā Veikta mazā cenu aptauja 

2. 

Veikts ielu apgaismojuma remonts 

Laidzes centrā 

 
3. Sagatavota un nosūtīta informācija Par DRN izlietojumu 2022. gadā 

4. 

Pieņemti darbā darbinieki uz 

noteiktu laiku Vandzenes pagasta 

pārvalde  Sekretāre, kurinātājs 

5. 

Aizvietoti prombūtnē esošie 

darbinieki Grāmatvede, sekretāre 

6. 

Veikti teritorijas apsaimniekošanas 

darbi( koku apzāģēšana pēc sniega, 

taku, ietvju, pieturu tīrīšana) Pirkts airborista pakalpojums 

7. 

Darbs pie Ziemassvētku 

noformējuma pagasta centros Veidoti dekori, rotājumi 

8. 

Sagatavots informācijas 

pieprasījums par Laidzes NAI 

pārbūvi 

Defektu novēršanas laika grafiks, 

tehnoloģija, izmantotie mehānismi. 

9. 

Darbs pie Laidzes ezera krastmalas 

2.kārtas nodošanas ekspluatācijā 

Saņemti visi nepieciešamie atzinumi, 

tiek veikts izpildmērījums, lai iesniegtu 

būvvaldē 

10. 

Darbs pie Mazajām cenu aptaujām 

2022.gada pirkumu un 

pakalpojumu sniedzējiem 

Saimniecības preces, remontmateriāli, 

zāģu un trimmeru rezerves daļas, 

piederumi, WC izvešanas pakalpojumi, 

airborista pakalpojumi. 

11. Aizvadīti Valsts svētku pasākumi 

  

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniecei 

administratīvajos un finanšu jautājumos Evitai Veidei e-pastā evita.veide@talsi.lv 

līdz 28.12.2021. plkst.9.00. 

http://2022.ga/
mailto:evita.veide@talsi.lv


25 
 

 

Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos  

A.Lagzdiņš* 

    

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

 


